regolamenti dell’Università Carlo Cattaneo - LIUC e del Codice etico e disciplinare della 

comunità universitaria. 

Art. 12 

Pubblicità 

Dell’avvio della procedura di cui al presente decreto è data pubblicità sul sito web dell’Ateneo. 

Dato a Castellanza, il 13 gennaio 2026 

D.R. n. 219 (duecentodiciannove) 

Il Presidente                   Il Rettore 

Dott. Riccardo Comerio          Prof.ssa Anna Gervasoni